商务部关于核准福建省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305816.htm 商务部关于核准福建

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函（商建函

〔2007〕21号）福建省经济贸易委员会： 你委《关于对2007

年“万村千乡市场工程”承办企业申请备案的请示》（闽经

贸商业〔2007〕240号）收悉。根据《商务部关于做好2007年

“万村千乡市场工程”工作的通知》（商建发〔2007〕32号

）精神，对你委推荐的承办企业的相关材料进行了审核。现

批复如下： 同意将下列108家企业作为2007年度“万村千乡市

场工程”承办企业予以备案：长乐得一超市有限公司、东南

电器（福建）有限公司、福建省福清市农业生产资料公司、

福建省长乐市农资公司、福州福永兴贸易有限公司、福建省

闽侯县农资公司、福建省罗源县农资联合总公司、永泰县三

狮购物广场有限公司、福建省永泰县农业生产资料公司、福

建省闽清龙得宝农资有限公司、福建浩伦农业科技集团有限

公司、福州永嘉福贸易有限公司、中化化肥有限公司、福建

省连江县供销社农资集团公司、连江县福榕贸易有限公司、

平潭县世纪购物广场有限公司、福清市好多利（量贩）超市

有限公司、福清市佳源购物广场有限公司、福州惠而多百货

有限公司、福建永辉集团有限公司、福建省农资集团公司、

福建省平和大世界商贸有限公司、漳州芗客隆商贸发展有限

公司、漳州市恒晟商贸发展有限公司、福建吉马经贸有限公

司、福建省华安县供销贸易公司、福建省农资集团泉州公司

、福建省晋江市中联集团总公司、福建省石狮市华联超市有

限公司、福建省惠安县土产日杂公司、福建惠安县富民农资

配送中心、福建南安市南城供销综合公司、福建省南安市土

产日杂公司、福建联谊润家购物广场有限公司、福建省泉州

裕挚百货有限公司、福建省永春县农业生产资料公司、福建

省德化县农业生产资料公司、泉州市泉港区供销贸易有限公

司、泉州市泉港区农业生产资料有限公司、永安市佳洁贸易

有限公司、福建省尤溪县百联农产品发展有限公司、福建省

将乐县新百姓超市有限公司、福建省三明市供销社总公司、

福建省宁化县生活用品总公司、福建省清流供销企业总公司

、福建省农资集团三明公司、沙县金日农资有限公司、福建

省将乐县农业生产资料公司、宁化县绿丰农资有限公司、福

建省清流县农资公司、福建省泰宁县供销社企业公司、永安

市农业生产资料总公司、福建省大田县供销贸易总公司、福

建省建宁县莲容绿色食品（集团）有限公司、福建省尤溪县

土产日杂公司、福建省仙游县供销合作社总公司、福建省莆

田市涵江区供销社供销总公司、莆田市荔城区供销社总公司

、福建省莆田市城厢区农资土产公司、顺昌县新百姓超市有

限公司、福建省建瓯市闽浙商贸有限公司、福建省建瓯市嘉

禾农业生产资料有限公司、福建省政和县农资公司、南平市

新百姓菜篮子超市有限公司、南平市惠正宅配有限公司、浦

城县农业生产资料总公司、武夷山市好邻居超市、建阳市百

姓超市菜篮子有限公司、福建省南平市龙得宝农资有限公司

、南平市好当家商贸有限公司、建阳市兴隆农业生产资料有

限公司、福建省邵武市农资有限公司、福建省邵武市果品水

产公司、松溪县土产日杂公司、福建省米兰春天量贩有限公

司、龙岩市辉业购物广场有限公司、龙岩市精博家电有限公

司、长汀县长新隆商贸有限公司、上杭县供销经济贸易有限

责任公司、福建省农资集团闽西公司、福建中邮物流有限责

任公司、福建省连城县农资公司、福建省武平县农资公司、

永定县农资公司、福建省长汀县供销农资科技服务有限公司

、福建省宁德市供销总公司、福建省福鼎市供销社（企业）

总公司、福鼎市盛德商贸有限公司、福建省福安市供销社联

合总公司、福安市家佳超市有限公司、福州兴福兴贸易有限

公司、霞浦县供销企业总公司、福建省古田县供销社企业总

公司、寿宁县万农供销企业有限公司、寿宁县粮食购销有限

公司、屏南县供销合作总公司、福建省拓荣县供销企业总公

司，福建省闽清县兴隆农产品有限公司、福建吉马集团有限

公司、聚善堂（漳州）医药物流有限公司、漳州市广和堂医

药有限公司、漳州健民医药有限公司、漳州大通医药有限公

司、莆田市凤凰百货有限公司、龙岩市全龙医药有限公司、

龙岩市春风新城电器有限公司、福建森宝食品集团有限公司

、宁德人本超市有限公司。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com